
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

20181918 o

CENTENARIO
Jniversidad Nacional de Tucumán

Rectorado

"20t8 . año del Centenario de fa Reforma Universitaria"

San Miguel de Tucumán,l 1 O I e 2018
VISTO el Expediente N° 23063/2018 por el cual la Dirección del Instituto Superior de

Música, eleva renuncia de la Profesora Estela del Valle Garcla en 6 (seis) hs cát (732) de la

asignatura "Violoncello" por razones personales, y;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

ARTíCULO 1°._ Tener por aceptada a partir del 01 de agosto de 2018, la renuncia presentada

por la Profesora ESTELA DEL VALLE GARCíA DNI: 21.327.356, como Docente Regular en 6

(seis) hs cát (732) de la asignatura "Violoncello" del Instituto Superior de Música por razones

20t8

~Jdc>
Ora, NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucomén

personales.

ARTiCULO 2°._ Hágase saber, tome razón Dirección General de Personal y vuelva al Instituto

Superior de Música.

RESOlUCION NI 3 8 2
Pao


